令和６(2024)年２月１９日

東能勢小中学校

１～６年生の保護者の皆様

豊能町立東能勢小学校

校長   髙橋 弘樹

令和５年度 小学校課程修了式に係る下校時刻等のお知らせ

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、来たる３月１８日（月）小学校校舎体育館にて、令和５年度 小学校課程修了式を行いま

す。式には修了生、保護者、教職員の他に、在校生代表として５年生が参加します。１年生から４

年生については、自宅学習となります。

また、式場の前日準備を３月１５日（金）に４・５年生と教職員で行います。それに伴い、各学

年の下校時刻を下記のとおりといたします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１．３月１５日（金）  小学校課程修了式 前日準備

     １～３および６年生 給食終了後    １３時３０分頃下校

     ４・５年生 前日準備終了後  １５時２０分頃下校

２．３月１８日（月）  小学校課程修了式

     １～４年生 自宅学習

      (課題については、学級通信等を通じて後日お知らせします。)

     ５・６年生 登校   ８時３０分～５０分（小学校校舎）

           下校  １１時３０分頃